

## Розрахунок видатків

по КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали обладнання та інвентар"

ССЗШ№46 ім.В.Черновола

до проекту бюджетного запиту на 2018 рік

| № п/п | Найменування предмету закупівлі           | Планується в кошторисі на 2018 рік - кількість | Ціна (грн.) | Сума (грн.) |
|-------|---|--|-------------|-------------|
| 1     | Засіб "Рена" (рідина) 5 л                 | 20   | 60,00       | 1200,00     |
| 2     | Мило рідке 5 л                            | 20   | 50,60       | 1012,00     |
| 3     | Засіб "Гала" (чистячий порошок) 500 г     | 20   | 17,16       | 343,20      |
| 4     | Порошок "Гала" для ручного прання 500 г   | 40   | 15,60       | 624,00      |
| 5     | Білизна 950 мл                            | 100  | 12,36       | 1236,00     |
| 6     | Засіб "Сантрі-Глянц" 1 л                  | 50   | 25,20       | 1260,00     |
| 7     | Серветки для миття підлоги                | 20   | 29,16       | 583,20      |
| 8     | Рукавиці латексні                         | 20   | 15,90       | 318,00      |
| 9     | Туалетний папір                           | 1000   | 4,50        | 4500,00     |
| 10    | Мішки для сміття 35л                      | 190  | 13,44       | 2553,60     |
| 11    | Мішки для сміття 60л                      | 30   | 19,62       | 588,60      |
| 12    | Електроди в пачках                        | 5  | 150,00      | 750,00      |
| 13    | Відро                                     | 15   | 35,00       | 525,00      |
| 14    | Мастика в банках                          | 100  | 70,00       | 7000,00     |
| 15    | Сапка                                     | 4  | 30,00       | 120,00      |
| 16    | Мітла з держакком                         | 6  | 120,00      | 720,00      |
| 17    | Граблі металеві з держакком               | 10   | 50,00       | 500,00      |
| 18    | Кабель ethernet.utp cat 5, 305m           | 1  | 2200,00     | 2200,00     |
| 19    | Кабель ШВВП 3x2,5мм                       | 100  | 20,00       | 2000,00     |
| 20    | Кабель VGA-VGA, 10m                       | 2  | 310,00      | 620,00      |
| 21    | Короб пластиковий, 2м/п                   | 25   | 60,00       | 1500,00     |
| 22    | Кабель VGA-VGA, 5m                        | 2  | 220,00      | 440,00      |
| 23    | Конектори RJ-45 5e, уп(100шт)             | 1  | 180,00      | 180,00      |
| 24    | Патчкорд ethernet 1,8м                    | 16   | 30,00       | 480,00      |
| 25    | Розетка Ethernet двійна                   | 16   | 58,00       | 928,00      |
| 26    | Розетка електрична двійна вн.             | 15   | 100,00      | 1500,00     |
| 27    | Коробка під розетку                       | 10   | 5,00        | 50,00       |
| 28    | Клавіатура USB                            | 10   | 150,00      | 1500,00     |
| 29    | Клавіатура PS/2                           | 10   | 150,00      | 1500,00     |
| 30    | Комутатор мережевий, 24 порти             | 2  | 3000,00     | 6000,00     |
| 31    | Мишка Оптична, USB                        | 1  | 150,00      | 150,00      |
| 32    | М'яч волейбольний                         | 8  | 912,00      | 7296,00     |
| 33    | М'яч баскетбольний (великий)              | 6  | 540,00      | 3240,00     |
| 34    | М'яч баскетбольний (малий)                | 2  | 540,00      | 1080,00     |
| 35    | Гімнастичні обручі                        | 10   | 95,00       | 950,00      |
| 36    | Волейбольна сітка                         | 1  | 300,00      | 300,00      |
| 37    | Канат                                     | 1  | 495,00      | 495,00      |
| 38    | Комплект шкільних парт (стіл і 2 стільці) | 34   | 1430,00     | 48620,00    |
| 39    | Папка-реєстратор                          | 10   | 49,00       | 490,00      |
| 40    | Папка-швидкозшивач                        | 10   | 27,00       | 270,00      |
| 41    | Файли А4                                  | 6  | 41,00       | 246,00      |
| 42    | Папір офісний А4                          | 10   | 86,00       | 860,00      |
| 43    | Набір маркерів                            | 5  | 63,00       | 315,00      |
| 44    | Ручки кулькові                            | 25   | 8,00        | 200,00      |
| 45    | Набір скоб                                | 5  | 6,00        | 30,00       |
| 46    | Набір скріпок                             | 5  | 6,00        | 30,00       |
| 47    | Набір біндерів                            | 5  | 10,00       | 50,00       |



|    |  |      |         |                  |
|----|--|------|---------|------------------|
| 48 | Лоток канцелярський                          | 5    | 72,00   | 360,00           |
| 49 | Скотч  | 5    | 19,00   | 95,00            |
| 50 | Грамоти, подяки                              | 250  | 3,00    | 750,00           |
| 51 | Класні журнали (1-4кл.)                      | 16   | 89,00   | 1424,00          |
| 52 | Класні журнали (5-11кл.)                     | 23   | 99,00   | 2277,00          |
| 53 | Табель                                       | 1000 | 0,80    | 800,00           |
| 54 | Книга наказів з основної діяльності          | 3    | 35,00   | 105,00           |
| 55 | Книга наказів з кадрових питань              | 2    | 35,00   | 70,00            |
| 56 | Журнал обліку пропущених і заміненних уроків | 4    | 24,00   | 96,00            |
| 57 | Журнал групи продовженого дня                | 6    | 35,00   | 210,00           |
| 58 | Особова справа                               | 140  | 6,50    | 910,00           |
| 59 | Журнал гурткової роботи                      | 10   | 21,00   | 210,00           |
| 60 | Журнал реєстарції інструкції з ОП            | 17   | 20,00   | 340,00           |
| 61 | Алфавітна книга                              | 1    | 35,00   | 35,00            |
| 62 | Шкільна дошка                                | 2    | 3100,00 | 6200,00          |
|    | <b>Всього</b>                                |      |         | <b>121235,60</b> |



*[Handwritten signature]*

Балаш Р.М.

**Розрахунок видатків**  
**КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали обладнання та інвентар" (Будівельні матеріа**  
**ССЗШ№46 ім.В.Чорновола**  
**до проекту бюджетного запиту на 2018 рік**

| Найменування робіт /об'єкту/  | Назва будівельного матеріалу               | Ціна (грн.) | Сума (грн.)     |
|-------------------------------|--|-------------|-----------------|
| Поточний ремонт               | Фарба бежева (банка 2,8 кг)                | 150,00      | 3000,00         |
|                               | фарба п/ф-15 біла (банка 2,8 кг)           | 130,00      | 1950,00         |
|                               | фарба світлосіра (банка 2,8 кг)            | 140,00      | 2100,00         |
|                               | фарба жовто-коричнева (банка 2,8 кг)       | 140,00      | 2100,00         |
|                               | замки врізні                               | 200,00      | 2000,00         |
|                               | замки висячі                               | 70,00       | 280,00          |
| Поточний ремонт огорожі школи | сітка для паркану (50×50×1,8мм 1,5 × 10 м) | 311,88      | 6237,60         |
|                               | стовп для паркану (2 м)                    | 257,04      | 5140,80         |
|                               |  |             | <b>22808,40</b> |



*(Handwritten signature)*

**Балаш Р.М.**



Розрахунок видатків за КЕКВ "Оплата послуг(крім комунальних)"

по КЕКВ 2240

ССЗШ№46 ім.В.Чорновола

до проекту бюджетного запиту 2018 рік

| № п/п  | Найменування робіт /об'єкту/                | Термін виконання робіт | Вартість (грн.) | Примітка |
|--|---|------------------------|-----------------|----------|
| <b>Розрахунків видатків на поточний ремонт обладнання, інвентарю та будівель, технічне обслуговування обладнання на 2018 рік</b> |   |                        |                 |          |
| 1  | Ремонт картриджів, заправка                 | впродовж року          | 12000,00        |          |
| 2  | Ремонт комп'ютерів                          | за потреби             | 10000,00        |          |
| 3  | Шкільне програмне забезпечення              | впродовж року          | 40946,00        |          |
| <b>Розрахунок видатків на послуги зв'язку на 2018 рік</b>  |   |                        |                 |          |
| 4  | Послуги зв'язку, інтернет                   | протягом року          | 15000,00        |          |
| <b>Розрахунок видатків на оплату інших послуг та інші видатки на 2018 рік</b>  |   |                        |                 |          |
| 5  | Вивезення твердих відходів                  | впродовж року          | 1200,00         |          |
| 6  | Повірка лічильників                         | 1 раз на рік           | 600,00          |          |
| 7  | Послуги з охорони школи ("Тривожна кнопка") | впродовж року          | 4200,00         |          |
| 8  | Знесення аварійних дерев                    | за потреби             | 10000,00        |          |
| <b>Всього:</b>   |   |                        | 93946,00        |          |



Керівник закладу

Балаш Р.М.